ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение города Москвы

«Театральный художественно-технический колледж»

(ГБПОУ г. Москвы "ТХТК")

1-ый Амбулаторный проезд, д. 8, стр. 2, г. Москва, 125315

Телефон/факс: (495) 632-12-45, (499) 152-26-32

E-mail: teatrhudtechnikum@culture.mos.ru

ОКПО 76056473, ОГРН 1057743026330, ИНН/КПП 7743085737 /774301001

_______________ № ___________________

на № ______________ от _______________

ВЫПИСКА

из приказа от 15.11.2024 г. № 112-ОД

«О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка

работников Государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения города Москвы «Театральный

художественно-технический колледж»»

В соответствии со статьей 22 Трудового кодекса Российской

Федерации приказываю:

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка

работников Государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения города Москвы «Театральный художественно-

технический колледж», утвержденные приказом Государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения города

Москвы «Театральный художественно-технический колледж»

от 20.06.2022 г. № 55-ОД, изложив пункт 7.14. в следующей редакции:

«7.14. Работодатель имеет право привлекать работников к

дисциплинарной и материальной ответственности, в порядке, установленном

Трудовым кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами.

Привлечение к административной или уголовной ответственности

осуществляется в рамках КоАП РФ и УК РФ соответствующими органами.».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.